
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
17.07.2019 №  981

г. Краснодар

О присвоении и подтверждении спортивного разряда 
«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России о т  2 0  ф е в р а л я  2 0 1 7  
г. №  108 (далее - ЕВСК) и на основании представленных д о к у м е н т о в *  
подтверждающ их выполнение норм, требований и у с л о в и й  Г ИСК 
п р и к а з ы в а ю :

1. П рисвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по 
видам спорта:

№
пп

Ф .И.О.
спортсм ена

М униципальное
образование,
организация

Ведомство Ф.И.О.
тренера

1 2 3 4 5
Конный спорт

1. Есаян А ркадий 
Гургенович

Краснодар,
Ф едерация

М инистерство ФК 
и С КК

Амалян О.М.

2. Д анилова Екатерина 
Д м итриевна

Сочи,
МБУ С Ш №  15

Орган управления 
ФК и С МО

Огнев Г.В.

3. Ф илимонова
Екатерина
А натольевна

Власенко Л . А

Легкая атлетика
4. Бойко

Анна Рафаэльевна
Гулькевичский 
район, СШ ОР 
«Венец»

М инистерство ФК 
и С КК

Курина Н.М.

5. А ртемьева А настасия 
Евгеньевна

Краснодар, ГБУ КК 
«ЦОП по легкой 
атлетике»

Горбунова Т.А.

6. Ш  тефан Тимур 
В алерьевич

7. Гарина А нна 
Д м итриевна

Седов С.П.

8. М аш кова А лена 
Н иколаевна

Лабинский район, 
МБУ СИ! -Л идер»

Орган управления 
ФК и С МО

Гладкова О С.

9. Ш иряева А лина 
А лександровна ■;

-<Ч  -

К О П И

>II1 1 5 1 / м БОУ ДО
В Е Р Н

W
'  ..Ог1н*Ъ

2090^ ° ^



3
1 2 3 4 5

Тхэквондо (F Г Ф )

27. Бушев Д анил 
А ндреевич

Курганинский 
район, М БУ СШ 
«Смена»

Орган управления 
Ф К и С МО

М исакян А.В.

28. О рехов А лександр 
Витальевич

29. Н адольский Д митрий 
А ндреевич

30. Курочкина М ария 
В итальевна

31. Ряскин А лександр 
Григорьевич

Y i ii \

32. Д ую нов Богдан 
Н иколаевич

г. Сочи.
МБУ СШ ОР №  2

Орган управления 
ФК и С МО

Макарон 11.1

Художественная гимнастика
33. Борисова А малия 

Д м итриевна
г. Краснодар, М БОУ 
ДО  СДЮ СШ  №  1

Орган управления 
образованием МО

М ахмугова Г.Р.

34. О мариева Н уриж ат 
Г адж иевна

Шахматы
35. Киселёв Егор 

И горевич
г. Краснодар, 
М БО У ДО ДЮ СШ  
№ 7

Орган управления 
образованием  МО

Баранников В.Л.

2 . П рисвоить повторно спортивный р а з р я д  « П е р в ы й  с п о р т и в н ы й  р н чряд»  
по видам спорта:

№
пп

Ф .И.О.
спортсмена

М униципальное
образование,
организация

Ведомство
Ф.И.О.
1ренера

1 2 3 4 5
Л е г к а я  а т л е т и к а

1. А лейникова Я на 
Вячеславовна

А бинский район, 
М КУ СШ  
«Виктория»

Орган управления 
Ф К и С МО

Кирю хин А.О.

П л а в а н и е
2. И гнатенко

Владислава
А лександровна

г. Новороссийск, 
М БУ ДО  ДЮ СШ  
«О лимпиец»

Орган управления 
образованием МО

Гирель Г.П.

П р ы ж к и  на ба i v i е
3. Ш кряба Анна Брюховецкий район. Орган управления 111кряба Д А.

А лександровна МБУ ДО ДЮ СШ  им. 
В.Н. М ачуги г* Г— г» 1 1 л

/ X* Jp J-0 ФРАЗОЙ *4г»̂  <<>\.
С-З 1— г 1 1ГЛ


